АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2012 г.                                             № 115                              с. Красная Поляна

«О проведении плановой проверки

выполнения муниципальными

учреждениями культуры

муниципального задания на 2012 год»
            В соответствии с планом проведения проверок выполнения муниципальных заданий муниципальными бюджетными учреждениями культуры,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести плановую проверку выполнения муниципальных заданий МБУК «ДК Краснополянского сельского поселения» и МБУК «СБ Краснополянского сельского поселения» 14 декабря 2012 года.

2. Создать комиссию по проведению плановой проверки в составе:
- Председатель комиссии:
Ерохина Л.И. – начальник сектора экономики и финансов;
- Члены комиссии:
Шашкова В.В. – главный специалист сектора экономики и финансов;
Дворникова Ж.В. – главный бухгалтер;
Булгаков П.А. – ведущий специалист;
Ковтунова Т.В. – главный бухгалтер МБУК «ДК Краснополянского с/п»
3.  Председателю комиссии Ерохиной Л.И., директору  МБУК «ДК Краснополянского сельского поселения» Мазуровой О.В., директору МБУК «СБ Краснополянского сельского поселения» Зуевой Г.С. согласовать и представить на утверждение главе Краснополянского сельского поселения:
- акты проведения плановой проверки;
- заключение по выполнению муниципальными бюджетными учреждениями культуры муниципальных заданий и предложения по формированию муниципального задания на 2013 год;
- до 21 декабря 2012 года муниципальные задания МБУК «ДК Краснополянского сельского поселения» и МБУК «СБ Краснополянского сельского поселения» на 2013 год.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Краснополянского
сельского поселения                                                                             Н.В. Желябина
Постановление вносит:

Сектор экономики и финансов